ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG TRỊ

Số:             /UBND-KT

V/v giải quyết kiến nghị

của công dân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi: UBND thành phố Đông Hà

 Sau khi xem xét Đơn kiến nghị đề ngày 27/11/2023 của ông Đặng Thanh

Hà, địa chỉ: Hẻm 30 Hàm Nghi, khu phố 6, phường 1, thành phố Đông Hà, tỉnh

Quảng Trị về việc giải quyết chặt bỏ cây và di dời cột đèn giao thông đi nơi

khác (sao gửi kèm); UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao UBND thành phố Đông Hà xem xét giải quyết kiến nghị của ông

Đặng Thanh Hà tại Đơn kiến nghị nêu trên theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ông Đặng Thanh Hà;

- CVP, PVP Nguyễn Cửu;

- Lưu: VT, KTTDP.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Cửu

		2023-12-01T08:44:25+0700

		2023-12-01T09:42:21+0700

		2023-12-01T09:42:21+0700

		2023-12-01T09:42:21+0700

		2023-12-01T09:42:21+0700